
KŘÍŽOVKA O CENY132

❑ ❑ ❑

TV PROGRAM

6.35 Akvária na míru III (3)          
Noční šichta

7.35 Na hraně skutečnosti (9)          
Tajné průzkumy vesmíru

8.45 Odhalení: Mimozemské spisy IV
9.10 Odhalení. Mimozemské spisy IV

Americký kontroverzní dokumentární
seriál (2015) 

9.30 Krásy divokého Izraele (4)          
Putování Středomořím

10.35 Poslední ráje (15)          
Z Panamy na Kokosový ostrov

11.35 Vojenská technika (4)          
Maximální výkon

12.45 Útok na bitevní loď Tirpitz          
Britský dokument (2014) 

13.50 Superživot (1)          
Kanadský dokumentární seriál (2012)  

14.55 Let jestřába          
Španělský dokument (2014)  

16.00 Lesk a bída Las Vegas (2/2)       
Britský dokument (2015)  

17.00 Škola Královského námořnictva 
Britský dokumentární seriál (2016) 

18.05 Bear Grylls: Muž vs. divočina 
Ekvádor: Andy

19.05 Radost z rychlosti s Guyem 
Martinem I (3)          
Do vzduchu vlastní silou

20.15 Zázračná planeta II (1)          
Ostrovy

21.30 Srdcaři v Africe (1)          
Český dokumentární seriál (2017)  

21.55 Zmizelý konkurent Egypta          
23.00 Poslední tažení Septimia Severa   
0.10 Vědecky prověřeno II (3,4)         
1.00 James May: Král montérů (2)      
2.00 Letem světem XVII (10)          
3.10 Putování Asií: Z Indie do 

Japonska (3)          
4.05 Cestování červí dírou s 

Morganem Freemanem V (6)       
4.50 Putování k planetám (6) 

7.40 Nexo Knights II (2)          
Dánský animovaný seriál (2016)

8.10 Mstitel Blade (12)          
Závěr japonského animovaného seriálu

8.35 Zpravodajství FTV Prima          
10.20 Siska III (9)          

Německý kriminální seriál (2001)
11.40 Karolína, domácí kuchařka          

Otevřete pokladnici plnou receptů
a vařte s chutí a láskou 

12.15 Siska III (10)          
Německý kriminální seriál (2001)

13.35 Láska mezi řádky          
Německý romantický film (2014)

15.35 Domácnost naruby          
Francouzská komedie (2008) 

17.35 Jeden a půl rytíře          
Rytíř Lancelot je osobním strážcem 
krásné princezny Herzelinde. Když ji 
unese tajemný Černý rytíř, musí se ji 
spolu s bývalým zločincem vydat 
zachránit... Německá historická komedie

20.00 Statečné srdce          
Skotský patriot William Wallace nebyl
původně rebelem, chtěl se starat o 
své pole a žít v míru. Tyranská anglická
nadvláda však zničila to, co mu bylo 
nejdražší, a on se postavil do čela
celonárodního povstání... 
Americký historický film (1995)

23.50 Oživlá 
Amón, padlý anděl ničitel neboli anděl
smrti, se po několika tisíciletích probouzí,
aby oživil svého syna. 
Americký horor (2005)

1.45 Neuvěřitelný 
Mladý sympatický vědec Bruce Banner
se po nepodařeném pokusu mění v 
nezvladatelné monstrum. Rád by se 
mutace zbavil a vrátil se k normálnímu
životu. Musí se však utkat s obrem 
větším, než je on sám... 
Americký sci-fi thriller (2008)

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
9.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
10

.2
01

7 
!

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 8:05  Stránka 132


